
  五大開発（株）行 
FAXFAXFAXFAX：：：：076076076076----240240240240----9585958595859585         

擁壁設計計算システム『 最適擁壁 Ver.6 』発売のご案内 

 拝啓 貴社ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は弊社製品をご愛用賜り厚くお礼申し上げます。 さて、この度「    最適擁壁 Ver.6 」を発売する運びとなりましたのでご案内申し上げます。 最近の国土交通省の主要な取り組みとして生産性の向上が施策として行われています。 本バージョンアップでも、生産性の向上に 重きをおき、擁壁構造図の作成機能や単位数量計算書出力機能(xlsx 形式)を追加し、作図作業の省力化と作図ミス防止に お役立ていただけます。この機会にぜひ、ご購入の検討をいただきますようお願い申し上げます。             敬具  - - -- - -- - -- - -     「「「「 最 適 擁 壁最 適 擁 壁最 適 擁 壁最 適 擁 壁 Ve r . 6V e r . 6V e r . 6V e r . 6」」」」     のののの 主主主主 なななな 改 訂 内 容改 訂 内 容改 訂 内 容改 訂 内 容     - - -- - -- - -- - -     
 

■擁 壁 構 造 図 の作 成 機 能 を追 加  
■単 位 数 量 計 算 書 出 ⼒ 機 能 （xlsx 形 式 ）を追 加  

       
■もたれ式 擁 壁 式 パターン C・D の頭 部 壁 高 の増 加 検 討 が可 能  
■背 面 の埋 戻 し設 定 にて、掘 削 線 と地 表 面 の交 点 まで埋 戻 す機 能 を追 加  
■Word 出 ⼒ を⾼ 速 化 し、編 集 がしやすい書 式 に変 更  
■最 新 版 の規 格 及 び単 価 を搭 載 （2017 年 7 月 時 点 ） 

 《 ご注文について 》下記に必要事項ご記入の上、本紙を FAX にてお申し込み下さい。 
             ※ 製品は、8888 月月月月 11118888 日日日日((((金金金金) ) ) ) からからからから順次発送順次発送順次発送順次発送    いたします。 ※ 請求書は製品に同封致します。翌月末日までに指定の銀行へお振込をお願いします。振込手数料はお客様負担でお願いします。 ※ USB タイプのプロテクトキーのみの起動となり、フロッピーキー、36 ピンキーをご使用のお客様は、USB キーと交換になります。 新しい USB キー到着後、現在お使いのプロテクトキーをご返却ください。 （スタンドアロン USB キー交換費はバージョンアップ費に含まれます）  御 社 名  部 署 名  御担当者名                           様 御 住 所 〒 Ｔ Ｅ Ｌ  Ｆ Ａ Ｘ  シリアル NO. 

ＯＰＷ             ※ ご記入頂いた個人情報は、製品の発送およびバージョンアップ、サポート情報、新製品のご案内等に利用いたします。 詳しくは、当社ホームページのプライバシーポリシーをご覧ください。  

● 最適擁壁（ 1 ライセンスあたり ） 

ご注文チェック欄 
□□□□        Ver. 5 をお持ちの方 ￥70,000 (税別) □□□□        Ver. 4 をお持ちの方 ￥130,000 (税別) □□□□     Ver. 3 以前をお持ちの方 ご相談ください □□□□ 

2017 年 8 月吉日 
最適擁壁ユーザーの皆様へ 

 

■ お問合せ ■  五大開発株式会社    システム事業部 〒921-8051 石川県金沢市黒田 1 丁目 35 番地 TEL:076-240-9587  FAX:076-240-9585  MAIL：pp-sales＠godai.co.jp  HP:http://www.godai.co.jp/ 


